
LOTE 
BANCO

Aduana DN / GSM Cantidad DESCRIPCION NCM (PA) VALOR BASE LOTE
Impuesto 
Interno 
(si/no)

Tasa 
Efectiva 

I.I.
Estampilla

Intervencion 3° 
Organismos 

Domicilio Almacenamiento 
/Entrega

1  1  REEL DE PESCA MARCA: ELITE MOD: 3000 95073000 NO NO NO NO

1 1  REEL DE PESCA MARCA: ELITE MOD: 5000 95073000 NO NO NO NO

1 1  REEL DE PESCA  MARCA: ARENA MOD: 3000 95073000 NO NO NO NO

1  1  REEL DE PESCA MARCA: ARENA  MOD: 2000 95073000 NO NO NO NO

1 1  REEL DE PESCA MARCA: REDFISH MOD: FP-4500 95073000 NO NO NO NO

1 1  REEL DE PESCA MARCA: SAFARI MAX MOD: LA3-4000 95073000 NO NO NO NO

2 2  CARPAS LVSHENG  MOD: LS-015 MED: 200 X 200 X 135cm 63062200 NO NO NO NO

1 1  REEL CARRETEL PARA CAÑA OTTONI MOD: LA12F-6000 95073000 NO NO NO NO

1 1  REEL CARRETEL PARA CAÑA OTTONI MOD: LA12 – 6000 95073000 NO NO NO NO

2  2  REELES DE PESCA  MARCA: VISTA MOD: 4000 95073000 NO NO NO NO

1 1  REEL DE PESCA MARCA: PRISMA MOD: 4000 95073000 NO NO NO NO

1 1  REEL DE PESCA MARCA: ETREX  MOD: ETX-200-AZ 95073000 NO NO NO NO

1 1  REEL DE PESCA MARCA: ELITE MOD: 4000 95073000 NO NO NO NO

1 1  CAÑA DE PESCAR MARCA: MARINE SPORT MOD: SC-702H 95071000 NO NO NO NO

2  2  CAÑAS DE PESCAR MARCA: MARINE SPORT  SOLARA  MOD: SB-2102MH 95071000 NO NO NO NO

2  2  CAÑAS DE PESCAR  MARCA: OTTONI MOD: BOL-702H 95071000 NO NO NO NO

1 1  CAÑA DE PESCAR OTTONI MOD: AHW-12180-2 95071000 NO NO NO NO

1 1  REEL SAFARI MAX MOD: LA3-6000 95073000 NO NO NO NO

2 2  MADEJAS DE HILO PARA PESCAR  MARCA DIVINA 95072000 NO NO NO NO

15 BARRANQUERAS 17774-41-2017 1 1 TRAJE TIPO NEOPREM - MARCA: TILOS – TALLA: ML 40159000 $10,000.00 NO NO NO NO
Tte Piriz y Gdor. Goitia -

Barranqueras - Chaco

14 BARRANQUERAS
17774-186-2017 / 17774-101-

2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-
624-2017

$53,000.00
Tte Piriz y Gdor. Goitia -

Barranqueras - Chaco
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BARRANQUERAS

		LOTE BANCO		Aduana		DN / GSM		Cantidad		DESCRIPCION		NCM (PA)		VALOR BASE LOTE		Impuesto Interno (si/no)		Tasa Efectiva I.I.		Estampilla		Intervencion 3° Organismos		Domicilio Almacenamiento /Entrega		NUEVOS SI/NO		POSEEN CAJAS SI /NO		CAJA SELLADO CON TROQUEL DE SEGURIDAD		REFERENCIA FOTO

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL DE PESCA MARCA: ELITE MOD: 3000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco		SI		SI		SI		1a 1b

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL DE PESCA MARCA: ELITE MOD: 5000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco		SI		SI		SI		2a 2b

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL DE PESCA  MARCA: ARENA MOD: 3000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco		SI		SI		SI		3a 3b

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL DE PESCA MARCA: ARENA  MOD: 2000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco		SI		SI		SI		4a 4b

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL DE PESCA MARCA: REDFISH MOD: FP-4500		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL DE PESCA MARCA: SAFARI MAX MOD: LA3-4000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		2		2  CARPAS LVSHENG  MOD: LS-015 MED: 200 X 200 X 135cm		63062200		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL CARRETEL PARA CAÑA OTTONI MOD: LA12F-6000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL CARRETEL PARA CAÑA OTTONI MOD: LA12 – 6000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		2		2  REELES DE PESCA  MARCA: VISTA MOD: 4000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL DE PESCA MARCA: PRISMA MOD: 4000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL DE PESCA MARCA: ETREX  MOD: ETX-200-AZ		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL DE PESCA MARCA: ELITE MOD: 4000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  CAÑA DE PESCAR MARCA: MARINE SPORT MOD: SC-702H		95071000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		2		2  CAÑAS DE PESCAR MARCA: MARINE SPORT  SOLARA  MOD: SB-2102MH		95071000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		2		2  CAÑAS DE PESCAR  MARCA: OTTONI MOD: BOL-702H		95071000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  CAÑA DE PESCAR OTTONI MOD: AHW-12180-2		95071000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		1		1  REEL SAFARI MAX MOD: LA3-6000		95073000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		14		BARRANQUERAS		17774-186-2017 / 17774-101-2017/1 / 17774-534-2017 - 17774-624-2017		2		2  MADEJAS DE HILO PARA PESCAR  MARCA DIVINA		95072000		$53,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco

		15		BARRANQUERAS		17774-41-2017		1		1 TRAJE TIPO NEOPREM - MARCA: TILOS – TALLA: ML		40159000		$10,000.00		NO		NO		NO		NO		Tte Piriz y Gdor. Goitia -Barranqueras - Chaco
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